PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2010 года

                      №  70
пгт. Кондинское

Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых муниципальными учреждениями
городского поселения Кондинское

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 16 августа 2010 года № 150 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок и (или) их предельных уровней на товары, услуги на товары, услуги на территории городского поселения Кондинское»:

1.   Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями городского поселения Кондинское: Молодежный центр «Авангард», «Дом культуры» пгт. Кондинское, «Кондинский краеведческий музей» (приложение).
2. Постановление  вступает в силу через 30 календарных дней с момента опубликования в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации городского поселения Кондинское О.Г.Михайлову.

Глава городского

Поселения Кондинское

 И.А. Кутмарова

                                                                                                Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                  городского поселения Кондинское

                                                                                                от 29 ноября 2010 № 70
Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями городского поселения Кондинское
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость,
 руб.

	1
	 Кинопоказ
- взрослый билет

- детский билет
	руб./сеанс
	50,0
30,0

	2.
	Дискотека

- МУ «Дом культуры» пгт. Кондинское
- МУ МЦ «Авангард»
	руб./вх
	50,0
40,0

	3.
	Дискотека, танцевально-развлекательная программа
	руб./вх
	100,0

	4.
	Концерт
	руб./вх
	30,0

	5.
	Спектакли, музыкально-поэтический салон
	руб./вх
	30,0

	6.
	Вечера отдыха, концертно-развлекательные программы
	руб./вх
	150,0

	7.
	Праздничные вечера отдыха, концертно-развлекательные программы
	руб./вх
	200,0

	8.
	Детские мероприятия
	руб./вх
	30,0

	9.
	Прокат коньков
	руб./час
	40,0

	10.
	Пейнтбол
	руб/час.
	150,0

	11.
	Посещение музея, выставки

- взрослый билет

- детский билет
	руб./вх
	40,0

15,0